
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 5. 

Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma  

novērtēšanas komisijas nolikumā  

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma 

novērtēšanas komisijas (turpmāk – komisija) nolikumā, konstatēts, ka ar 2024.gada 7.novembra 

Ķekavas novada domes lēmumu Nr. 9. (protokols Nr. 24.) apstiprinātajos saistošajos noteikumos 

Nr.27/2024 “Par dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala pārskatīšanu” (turpmāk 

– saistošie noteikumi) noteikto nepieciešamību veikt saistošo noteikumu 7.punktā noteiktās 

darbības, nepieciešams apstiprināt komisijas nolikuma grozījumus, paredzot, ka komisija veiks 

dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanai nepieciešamās darbības, 

atbilstoši saistošajiem noteikumiem. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 26.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija 

Baire, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt Ķekavas novada pašvaldības Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas nolikumā, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2021.gada 6.oktobra lēmumu Nr.11 (protokols Nr. 

13/2021), šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt nolikuma izdošanas pamatojuma daļā vārdus “likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu” ar vārdiem “Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu”’; 

1.2. papildināt nolikuma 3.punktu ar teikuma daļu “un dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanai nepieciešamās darbības, atbilstoši saistošajiem 

noteikumiem”; 

1.3. papildināt nolikuma 9.punktu ar teikuma daļu “un dzīvojamai mājai funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala noteikšanai nepieciešamās darbības, atbilstoši saistošajiem 

noteikumiem”. 

2. Lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv

